
    

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor životního prostředí 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

 
 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 

708 88 337 CZ70888337 541 651 535 541 651 209 horackova.zaneta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 
 
I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  
 
 
II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Výkon činnosti technického a biologického dozoru – Obnova 
cenných biotopů vybraných evropsky významných lokalit 
Jihomoravského kraje – I. etapa 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: Dle interních předpisů zadavatele (nejedná se o zadávací řízení 

dle Zákona, zadavatel je povinen dodržet zásady uvedené 
v ustanovení § 6 Zákona) 

 
 
III. Rozhodnutí zadavatele: 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě hodnocení a posouzení nabídek rozhodl 
usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 4606/18/R63 ze dne 11.06.2018 o tom, že   
 

vybraným dodavatelem  
 
a)  k uzavření smluv na část 1 (Budkovické slepence), část 2 (Horky), část 4 (Polámanky) a část 5 

(Pustý mlýn) předmětné veřejné zakázky je dodavatel Ing. Vilém Jurek, IČ: 75338378, se sídlem 
Šumice 482, 687 31; 

b)  k uzavření smlouvy na část 3 (Hovoranské louky) předmětné veřejné zakázky je dodavatel 
Mgr. Gašpar Čamlík, IČ: 01182251, se sídlem Dlouhá 775, 696 42 Vracov. 

  

Profil zadavatele 

Č. j.: JMK 77615/2018 OŽP/Hor 
Sp. zn.: S-JMK 162952/2016 OŽP/Hor 
Vyřizuje: 541 651 535 
Telefon: Mgr. Žaneta Horáčková 
Počet listů: 4 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 11.06.2018 
   

   

 
Oznámení o výběru dodavatele 

mailto:horackova.zaneta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

 

 

2 
 

IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele: 

 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, že nabídky na všechny části 

veřejné zakázky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně DPH. 

Nabídkovou cenou je cena za splnění předmětu veřejné zakázky včetně DPH (příp. celková cena 

u neplátců DPH) uvedená účastníkem v čl. VI. odst. 1 návrhu smlouvy. 

 
Část 1 – Budkovické slepence 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel celkem 2 níže uvedené nabídky na předmětnou část 

veřejné zakázky. 

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 

nabídek takto: 

Identifikační údaje účastníka 

Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 
(celková cena u 
neplátců DPH) 

Pořadí 
nabídek 

Ing. Vilém Jurek 
IČ: 75338378 
sídlo: Šumice 482, 687 31 

101.520 
(není plátce DPH) 

1. 

Ladislav Horváth 
IČ: 61210579 
sídlo: Chvalkovice 101, 683 41 

131.882 
(není plátce DPH) 

2. 

 

Nabídka vybraného dodavatele, Ing. Viléma Jurka, IČ: 75338378, se sídlem Šumice 482, 687 31, 
obsahuje nejnižší nabídkovou cenu a zároveň splňuje všechny požadavky stanovené zadavatelem 
v zadávací dokumentaci, a to včetně požadavků na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů. 
 

Část 2 – Horky 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel celkem 3 níže uvedené nabídky na předmětnou část 

veřejné zakázky. 

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 

nabídek takto: 

Identifikační údaje účastníka 

Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 
(celková cena u 
neplátců DPH) 

Pořadí 
nabídek 

Ing. Vilém Jurek 
IČ: 75338378 
sídlo: Šumice 482, 687 31 

58.800 
(není plátce DPH) 

1. 

Mgr. Gašpar Čamlík 
IČ: 01182251 
sídlo: Dlouhá 775, 696 42 Vracov 

61.600 
(není plátce DPH) 

2. 

Ladislav Horváth 
IČ: 61210579 
sídlo: Chvalkovice 101, 683 41 

76.680 
(není plátce DPH) 

3. 

 

Nabídka vybraného dodavatele, Ing. Viléma Jurka, IČ: 75338378, se sídlem Šumice 482, 687 31, 
obsahuje nejnižší nabídkovou cenu a zároveň splňuje všechny požadavky stanovené zadavatelem 
v zadávací dokumentaci, a to včetně požadavků na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů. 
 



 

 

 

3 
 

Část 3 – Hovoranské louky 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel celkem 3 níže uvedené nabídky na předmětnou část 

veřejné zakázky. 

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 

nabídek takto: 

Identifikační údaje účastníka 

Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 
(celková cena u 
neplátců DPH) 

Pořadí 
nabídek 

Mgr. Gašpar Čamlík 
IČ: 01182251 
sídlo: Dlouhá 775, 696 42 Vracov 

82.000 
(není plátce DPH) 

1. 

Ing. Vilém Jurek 
IČ: 75338378 
sídlo: Šumice 482, 687 31 

87.576 
(není plátce DPH) 

2. 

Ladislav Horváth 
IČ: 61210579 
sídlo: Chvalkovice 101, 683 41 

115.046 
(není plátce DPH) 

3. 

 

Nabídka vybraného dodavatele, Mgr. Gašpara Čamlíka, IČ: 01182251, se sídlem Dlouhá 775, 
696 42 Vracov, obsahuje nejnižší nabídkovou cenu a zároveň splňuje všechny požadavky stanovené 
zadavatelem v zadávací dokumentaci, a to včetně požadavků na prokázání splnění kvalifikačních 
předpokladů. 
 
Část 4 – Polámanky 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel celkem 2 níže uvedené nabídky na předmětnou část 

veřejné zakázky. 

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 

nabídek takto: 

Identifikační údaje účastníka 

Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 
(celková cena u 
neplátců DPH) 

Pořadí 
nabídek 

Ing. Vilém Jurek 
IČ: 75338378 
sídlo: Šumice 482, 687 31 

118.548 
(není plátce DPH) 

1. 

Ladislav Horváth 
IČ: 61210579 
sídlo: Chvalkovice 101, 683 41 

156.510 
(není plátce DPH) 

2. 

 

Nabídka vybraného dodavatele, Ing. Viléma Jurka, IČ: 75338378, se sídlem Šumice 482, 687 31, 
obsahuje nejnižší nabídkovou cenu a zároveň splňuje všechny požadavky stanovené zadavatelem 
v zadávací dokumentaci, a to včetně požadavků na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů. 
 

Část 5 – Pustý mlýn 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel celkem 2 níže uvedené nabídky na předmětnou část 

veřejné zakázky. 

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 

nabídek takto: 



 

 

 

4 
 

Identifikační údaje účastníka 

Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 
(celková cena u 
neplátců DPH) 

Pořadí 
nabídek 

Ing. Vilém Jurek 
IČ: 75338378 
sídlo: Šumice 482, 687 31 

79.000 
(není plátce DPH) 

1. 

Ladislav Horváth 
IČ: 61210579 
sídlo: Chvalkovice 101, 683 41 

116.920 
(není plátce DPH) 

2. 

 

Nabídka vybraného dodavatele, Ing. Viléma Jurka, IČ: 75338378, se sídlem Šumice 482, 687 31, 
obsahuje nejnižší nabídkovou cenu a zároveň splňuje všechny požadavky stanovené zadavatelem 
v zadávací dokumentaci, a to včetně požadavků na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. František Havíř 
vedoucí odboru 
v z. Ing. Jiří Hájek 
vedoucí oddělení posuzování vlivu na životní prostředí 
 
 
 
 
 
 

 


		2018-06-20T10:39:55+0000
	Not specified




